「東三河地域農商工連携取組発信事業」業務委託　企画提案書

令和７年　月　日

愛知県東三河総局長　殿

（応募者）

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　印
　標記事業について、下記の関係書類を添えて応募します。

１　企画提案書（様式１）
２　事業実施体制書（様式自由）
３　総括責任者の経歴書（様式自由）
４　過去の業務実績書（様式２）

５　事業費積算書（様式３）
６　社会的価値の実現に資する取組に関する申告書（様式４）

７　応募者の概要が分かる資料（様式自由）
８　誓約書（様式５）
９　企画提案書の不開示願（様式６）
様式１

企画提案書

応募者名：
　１　事業の概要

（１）事業名
東三河地域農商工連携取組発信事業
（２）事業期間

契約締結の日から令和８年２月２７日まで
（３）事業費
　      　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税込み）
（４）実施団体

※応募者の概要（業務内容、資本金、従業員数等）を記載してください。

２　事業の内容
（１）事業方針について

（２）ブース出展について

（３）記念グッズ作成について

（４）広告宣伝について

（５）その他

様式２
過去の業務実績書

	契約先
	事業名称
	契約年度
	請負額（千円）

※契約書（表紙）の写しを添付すること。

※機密保持の関係上、契約先及び事業名称を外部へ公表することができない場合は、該当部分を黒塗りにして提出すること。

※業務の実績については、国・都道府県・市町村との契約を記載すること。
※過去３年間分を記載すること。
様式３
事業費積算書
　　（単位：円）
	区　分
	項　目
	細目
	見積額
	積算内訳

	ブース出展費
	ブース使用料

	ブース設営費

	ブース運営費

	記念グッズ作成費
	グッズ製作費

	広告宣伝費
	チラシデザイン費

	チラシ印刷費

	広告発信費（ラジオ等）

	広告掲載費（地下鉄車内）

	広告掲載費（駅構内）

	ＳＮＳ広告費

	合計

※委託費の内訳について、細目別に記載すること。

　合計金額は3,349,350円以内とすること。
※細目、積算内訳は必要に応じて変更してください。

様式５
誓約書

　愛知県東三河総局長　殿

所在地

名称

代表者名（職・氏名）　　　　　印

下記のとおり企画競争参加資格を満たすことを誓約します。

記

１　設立年月日又は事業開始年月日
　　　　　　年　　月　　日
２　属性

　　民間企業・NPO法人・その他法人・その他（　　　　　　　　）

３　応募資格

	愛知県内に事業所を有する。
	はい・いいえ

	地方自治法施行令第167条の4に規定する者に該当しない。
	はい・いいえ

	その他、「東三河地域農商工連携取組発信事業」業務委託先募集要項「４　応募資格」に掲げるすべての要件を満たす。
	する・しない

様式６
企画提案書の不開示願

愛知県東三河総局長　殿

所在地

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　印
　愛知県情報公開条例に基づく開示請求があった場合に、提出書類を開示することにより、今後弊社が事業を営む上で、競争又は事業運営上の地位その他正当な利益を害する部分及びその具体的な理由は次のとおりです。

	開示すると支障が生じる書類
(書類の頁・箇所等)
	支障が生じる理由・生じる支障の内容を具体的に記入してください。

事業実施体制書、総括責任者の経歴書、応募者の概要が分かる資料

※方針、目標、スケジュール等を記載してください。

ア　開催場所、時期について

イ　出展ブースについて

ウ　出展内容について

ア　グッズについて

イ　発注個数や配布方法について

ア　チラシについて

イ　駅構内等での広告について

ウ　SNS について

ア　今後の発展性について

○自由に記載をお願いします。

○総括責任者については、氏名、資格、経歴、実績を詳細に記載ください。

○なお、記載に当たっては、具体的な内容が把握できるように、図や表を用いる等、わかりやすく記載してください（組織体制図等）。